
 
 

UCHWAŁA NR X/70/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VIII/59/2024 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 17 października 2024 r. 
w sprawie określenia płatnych niestrzeżonych parkingów zlokalizowanych na terenach niebędących 

drogami publicznymi oraz ustalenie zasad i stawek opłat za korzystanie z tych parkingów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 679) Rada Miejska w Płońsku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/59/2024 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 17 paździenika 2024 r. w sprawie 
określenia płatnych niestrzeżonych parkingów zlokalizowanych na terenach niebędących drogami publicznymi 
oraz ustalenie zasad i stawek opłat za korzystanie z tych parkingów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 4 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2) za 0,5 godz. - 2,00 zł w tym 23% VAT; 

3) za 1 godz. - 4,00 zł w tym 23% VAT.”; 

2) w § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Opłatę, o której mowa w ust. 4 należy uiścić w parkometrze lub poprzez aplikację mobilną”.; 

3) w załączniku nr 2 do uchwały ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

„12. W przypadku niewniesienia wyższej opłaty w terminie określonym w ust. 11, wyższa opłata 
podlega wyegzekwowaniu w trybie windykacyjnego postępowania cywilnego wraz z kosztami 
niezbędnymi do celowego dochodzenia praw oraz kosztami wezwania do zapłaty w wysokości 
odpowiadającej opłacie za przesyłkę poleconą według aktualnego cennika operatora pocztowego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Płońska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, za wyjątkiem § 1 pkt 1, który wchodzi w życie z dniem 1.01.2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku 

 
 

Arkadiusz Barański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 grudnia 2024 r.

Poz. 11738


	UCHWAŁA NR X/70/2024 RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 12 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2024-12-03T12:32:35+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




